07.06.2021г. № 24-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУЙТА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУЙТА» ОТ 08.04.2019Г. № 19а-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ИНСТРУКЦИИ ПО ДЕЛОПРОИЗВОДСТВУ В АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУЙТА»

В соответствии со ст.1 Закона Российской Федерации о поправке к Конституции РФ от 14.03.2020 № 1-ФКЗ «О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и функционирования публичной власти», Федеральным законом от 08.05.1994 № 3 – ФЗ «О статусе сенатора Российской Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» (в ред. Федерального закона от 22.12.2020 № 440-ФЗ),  руководствуясь Уставом муниципального образования «Куйта»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Куйта» от 08.04.2019г № 19а-П «Об утверждении инструкции по делопроизводству в администрации муниципального образования «Куйта» следующие изменения:
1.1 в п.5.6 и п.6.6 слова «членов Совета Федерации» заменить словами «сенаторов Российской Федерации»;
1.2 абзац 5 п. 6.6 после слов «через 30 дней со дня получения» дополнить словами «или в иной согласованный с инициатором запроса срок»
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании «Идеальский вестник» и на официальном сайте  администрации муниципального образования «Куйта»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО «Куйта»
Н.Н.Григорьева